0 IPRAVODAIJ V¢ DIVIZE

Roc¢nik 2018/2019 Zpracoval: J.Egrt

23.2.2019

Velmi zajimavé prubéhy zapasl okofenéné hodné dobrymi vykony jednotlivcu pfineslo toto
kolo. Vynikly v tom zejména utkani v Rychnové a Nové Pace. Dva body pro hosty zafidilo

vrvs

k bodovému srovnani, zatimco na Cele vede Ji€in stale jen o jediny bodik. Nejlepsiho vykonu

v tomto kole 2848 dosahlo druzstvo TJ Start Rychnov n. Kn. B a Ladislav Urbanek 539.

Vychodoceska divize 2018/2019

Vysledky 19. kola

Souhrnny prehled vysledk:

SK SOLNICE - KK VYSOKE MYTO 4:12
SKK JICIN B - TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV B 12:4
TJ CERVENY KOSTELEC B - TJ DVUR KRALOVE N. L. 14:2
TJ START RYCHNOV N. KN. B - SPARTAK ROKYTNICE N. J. B 10:6
TJ NOVA PAKA - SKK TREBECHOVICE P.O.  10:6
KK ZALABAK SMIRICE - TJ JISKRA HYLVATY 12:4
SKK CESKE MEZIRICI - KK DOBRUSKA 8:8

Tabulka druzstev:

1. SKK Ji¢in B 19 13 0 6 182 :122
2. TJ Cerveny Kostelec B 19 12 1 6 171:133
3. KK Vysoké Myto 19 11 0 8 185: 119
4. TJ Nova Paka 19 11 0 8 161 : 143
5. Spartak Rokytnice n. J. B 19 10 1 8 173 : 131
6. KK Dobruska 19 9 3 7 164 : 140
7. KK Zalabak Smifice 18 10 1 7 140 : 148
8. SK Solnice 18 10 0 8 141 : 147
9. TJ Start Rychnov n. Kn. B 19 9 1 9 162 : 142
10. TJ Dvdr Kralové n. L. 19 9 1 9 153 : 151
11. TJ Jiskra Hylvaty 19 5 2 12 129 : 175
12. TJ Lokomotiva Trutnov B 19 6 0 13 122 :182
13. SKK Trebechovice p. O. 19 5 2 12 119:185
14. SKK Ceské Mezifici 19 5 2 12 110: 194
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Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
1x Ladislav Urbanek Rychnov B 539 4x Jifi Bajer N. Paka 117.79 | 496
1x Jan Kralicek Dobruska 516 1x Ladislav Urbanek Rychnov B 117.41 539
12x Martin Cihak Rychnov B 505 1x Jan Kralicek Dobruska 115.52 516
4x Vaclav Smida Smifice 502 4x Vaclav Smida Smifice 11218 502
2x Jifi Bajer N. Paka 496 2x Petr Holy Trutnov B 111.61 | 495
2x Petr Holy Trutnov B 495 3x Jifi Bek Trebechovice 110.43 | 465

Podrobné vysledky kola:

SK SOLNICE 2543 4:12 2599 KK VYSOKE MYTO

Pavel Pi¢ *1 211 202 413 0:2 458 233 225 Petr Barto$
Tomas Hruby 216 226 442 2:0 434 236 198 Vaclav Perchlik
Rudolf Stejskal 197 204 401 0:2 430 213 217 Martin ProSvic
Martin Kozel 219 226 445 0:2 453 215 238 Toma$ Kyndl
Milan Hruby 191 203 394 0:2 399 201 198 Daniel Stranik
Martin Nosek 218 230 448 2:0 425 223 202 Jaroslav Stranik

rozhodg¢i: Rudolf Stejskal
stridani: *1 od 51. hodu Vladimir Sonnevend

Nejlepsi vykon utkani: 458 - Petr Bartos

SKKJICINB 2766 12:4 2683 TJLOKOMOTIVATRUTNOV B

Lubo$ Kolafik 230 232 462 2:0 442 201 241 Jaroslav Jenicek
Milan Ringel 243 217 460 2:0 425 213 212 Jaroslav Jusko
Tomas Pavlata 217 226 443 2:0 411 203 208 Ale$ Kotek
Martin Mazacek 230 244 474 0:2 495 247 248 Petr Holy
Frantisek Cerny 229 237 466  0:2 472 238 234 Milo$ Veigl
Vladimir Pavlata 238 223 461 2:0 438 206 232 David Chaloupka

rozhodgci: Vladimir Pavlata
Nejlepsi vykon utkani: 495 - Petr Holy

TJ CERVENY KOSTELECB 2626 14:2 2502 TJDVURKRALOVEN. L.

Petr Linhart 203 238 441 2:0 430 193 237 Petr Janedek
Tomas Kincl 231 217 448 2:0 405 212 193 Jifi Cervinka
Jakub Wenzel 210 207 417 0:2 428 203 225 Ludék Horak
FrantiSek Adam(i 208 213 421 2:0 415 201 214 Monika Horova
Michal VI¢ek 215 214 429 2:0 425 211 214 Lukas Blazej
Jindfich Kaspar 231 239 470 2:0 399 173 226 Jan Janecek

rozhodc¢i: Jifi Doucha ml.
Nejlepsi vykon utkani: 470 - Jindfich Kaspar
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TJ STARTRYCHNOVN.KN.B 2848 10:6 2793 SPARTAK ROKYTNICEN. J.B

Petr Galus 255 214 469 0:2 489 249 240 Jan Maras
Matéj Stancik 262 209 471 2:0 466 247 219 Jakub Stejskal
Daniel Rais 204 217 421 0:2 472 239 233 Jan Volf
Michal Kala 215 228 443 0:2 488 272 216 Roman Stfibrny
Ladislav Urbanek 287 252 539 2:0 459 239 220 Vladimir Doubek
Martin Cihak 246 259 505 2:0 419 188 231 Tomas Cvréek

rozhod¢i: Ladislav Urbanek
NejlepsSi vykon utkani: 539 - Ladislav Urbanek

TJNOVAPAKA 2536 10:6 2499 SKK TREBECHOVICE P.O.

Jifi Kout 211 169 380 0:2 445 221 224 Zdenék Marak
Dobroslav Lansky 198 227 425 0:2 432 223 209 Oldfich Motyc¢ka
Erik Folta 206 192 398 0:2 465 221 244 Jifi Bek
Vojtéch Kazda 194 195 389 2:.0 339 167 172 Jaroslav Salaba
Jan Smidrkal 221 227 448 2:0 416 210 206 Zdenék Zahalka

Jifi Bajer 261 235 496 2:0 402 182 220 Josef Dvorak

rozhodg¢i: Dobroslav Lansky
Nejlepsi vykon utkani: 496 - Jifi Bajer

KK ZALABAK SMIRICE 2744 12:4 2614 TJ JISKRA HYLVATY

David Hanzlicek 227 231 458 2:0 422 211 211 Ladislav Kolar
Radek Urgela 199 228 427 2:0 404 225 179 Milan Vencl
Stanislav Nosek 215 251 466 0:2 467 230 237 Tomas Prazak
Martin Ivan 187 224 411 0:2 441 208 233 Karel Rehak
Miroslav Cupal 234 246 480 2:0 450 223 227 Milan Januska
Vaclav Smida 244 258 502 2:0 430 210 220 Tomas Skala

rozhodci: David Hanzlicek .
Nejlepsi vykon utkani: 502 - Vaclav Smida

SKK CESKE MEZIRICi 2633 8:8 2691 KK DOBRUSKA

Milan VoSvrda 208 208 416 0:2 450 222 228 Jifi Slavik
Ladislav Lorenc 220 214 434 2:0 424 222 202 Martin Dékan
Petr Broucek 226 211 437 2:0 422 209 213 Michal Balcar
Kamil VoSvrda 234 235 469 2:0 445 214 231 Roman Vaclavek
David Stépan 230 214 444  2:0 434 216 218 Josef Kupka
Jan Broucek 212 221 433 0:2 516 246 270 Jan Krali¢ek

rozhodc¢i: Ladislav Lorenc
Nejlepsi vykon utkani: 516 - Jan KraliCek

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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. Daniel Stranik

. Dobroslav Lansky
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Poradi jednotlivci:

druzstvo

TJ Lokomotiva Trutnov B
TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Cerveny Kostelec B
KK Zalabak Smifice

KK Vysoké Myto

TJ Cerveny Kostelec B
Spartak Rokytnice n. J. B
SK Solnice

TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Jiskra Hylvaty

KK Zalabak Smifice

SKK Ji¢in B

TJ Cerveny Kostelec B
TJ Nova Paka

SKK Ji¢in B

TJ Cerveny Kostelec B
SKK Ceské Mezifici

KK Dobruska

KK Vysoké Myto

SKK Ji¢in B

SKK Ji¢in B

SKK Ji¢in B

SKK Ji¢in B

KK Vysoké Myto

TJ Lokomotiva Trutnov B
KK Zalabak Smifice

KK Vysoké Myto

KK Vysoké Myto

TJ Dvlr Kralové n. L.

TJ Jiskra Hylvaty

KK Dobruska

KK Dobruska

KK Dobruska

TJ Lokomotiva Trutnov B
SKK TFebechovice p. O.
SK Solnice

SK Solnice

KK Zalabak Smifice

TJ Jiskra Hylvaty

TJ Nova Paka

TJ Dvlr Kralové n. L.

TJ Jiskra Hylvaty

KK Dobruska

KK Zalabak Smifice

TJ Cerveny Kostelec B
TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Nova Paka

TJ Dvur Kralové n. L.

KK Dobruska

SK Solnice

TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Start Rychnov n. Kn. B
SKK Ceské Mezifici

TJ Cerveny Kostelec B

Spartak Rokytnice n. J. B
KK Vysoké Myto
TJ Nova Paka

celkem

463.59
460.66
459.39
458.28
458.18
456.54
455.90
455.47
455.20
454.40
451.85
451.67
451.36
450.69
449.77
448.29
447.32
447.30
447.03
446.94
446.37
445.63
444.75
444.38
443.96
442.32
442.04
441.82
441.64
439.90
439.82
439.60
438.98
437.94
437.57
436.54
436.36
436.33
435.78
435.76
435.43
435.30
434.47
434.04
433.78
433.46
433.02
432.86
432.81
431.93
431.21
431.14
430.40
429.35
429.07
428.61
428.30
427.23
427.22

plné

314.4
305.6
308.9
308.2
302.6
307.0
305.7
302.4
304.2
309.5
302.7
302.9
303.6
301.6
297.9
307.1
301.3
303.5
297.8
300.1
301.9
305.3
301.5
304.2
304.5
301.2
299.5
305.7
299.7
309.6
302.7
300.2
2971
300.1
302.1
207.4
297.3
303.5
304.3
293.0
295.6
296.4
295.9
298.0
297.5
296.6
299.0
300.6
294.8
2991
2971
301.2
295.0
300.2
301.2
295.0
294.3
298.0
2944

dorazka

149.2
155.1
150.5
150.1
155.5
149.5
150.2
153.1
151.0
144.9
149.1
148.8
147.7
149.1
151.8
141.2
146.1
143.8
149.2
146.8
144.5
140.3
143.2
140.2
139.4
141.1
142.6
136.1
142.0
130.3
1371
139.4
141.9
137.9
135.5
139.2
139.1
132.8
131.5
142.8
139.9
138.9
138.6
136.1
136.3
136.8
134.0
132.3
138.0
132.8
1341
129.9
1354
129.1
127.9
133.7
134.1
129.2
132.8

chyby pomér kuz. Maximum

3.3
4.0
4.2
41
23
3.7
3.6
4.1
24
5.1
3.8
4.2
2.3
3.6
4.1
4.2
3.1
3.4
3.5
4.9
4.2
6.5
3.6
6.0
6.7
5.2
3.8
54
4.3
6.3
5.3
5.7
3.5
4.6
54
54
4.8
7.3
6.2
5.2
5.1
6.4
43
54
4.1
5.5
5.3
4.1
4.6
7.0
54
6.2
5.9
5.9
7.0
5.8
5.7
8.1
6.9

10/11
7/10
8/10
8/9
11711
7/10
10/11
9/10
9/10
10/11
9/9
10/10
7/10
10/10
8/10
9/10
10/10
11/11
10/11
8/10
7/10
8/10
9/10
11/11
10/11
7/9
9/11
11/11
10/11
8/11
11/11
11/11
11/11
9/11
11/11
10/10
10/10
9/9
8/11
8/10
11711
11711
10/11
9/10
8/9
9/10
9/10
9/10
10/11
10/11
10/10
10/10
7/10
7/10
9/10
8/10
8/11
11/11
8/10

(508)
(522)
(500)
(488)
(530)
(508)
(497)
(490)
(541)
(489)
(498)
(507)
(479)
(499)
(478)
(491)
(491)
(499)
(516)
(510)
(492)
(489)
(511)
(488)
(493)
(501)
(490)
(482)
(500)
(475)
(500)
(516)
(518)
(483)
(469)
(495)
(469)
(483)
(467)
(461)
(500)
(457)
(492)
(481)
(480)
(471)
(483)
(477)
(473)
(511)
(466)
(501)
(473)
(485)
(485)
(474)
(493)
(473)
(464)



60. Vaclav Balous SK Solnice 427.16 2953 1318 7.6 9/10 (481)
61. Roman Stfibrny Spartak Rokytnice n. J. B 427.00 292.0 1351 76  8/11 (488)
62. Jifi Cervinka TJ Dvlr Kralové n. L. 426.83 2939 1329 55 8/11 (460)
63. Tomas Skala TJ Jiskra Hylvaty 426.83 2946 1322 89 11/11 (469)
64. Jifi Kout TJ Nova Paka 426.78 298.1 128.7 56 10/10 (464)
65. Petr Broucek SKK Ceské Mezifici 426.23 300.0 126.2 7.9 8/10 (484)
66. Jan JanecCek TJ Dvur Kralové n. L. 42392 291.7 1323 7.6 8/11 (468)
67. Josef Dvorak SKK Trebechovice p. O. 423.67 2922 1314 83 11/11 (450)
68. Tomas Kincl TJ Cerveny Kostelec B 422.71 293.1 1296 6.6 8/10 (462)
69. Milan VoSvrda SKK Ceské Mezifici 418.29 293.2 1251 85 10/10 (468)
70. Matéj Stancik TJ Start Rychnovn. Kn. B 416.96 2949 1221 8.1 710 (496)
71. Radek Urgela KK Zalabak Smifice 416.52 298.0 1185 74 8/9 (450)
72. Erik Folta TJ Nova Paka 414,88 286.2 128.7 8.2 8/10 (439)
73. Monika Horova TJ Dvlr Kralové n. L. 414.09 2834 130.7 6.5 9/11 (477)
74. Ludék Moravec SKK Tfebechovice p. O. 41296 291.3 121.7 8.7 8/11 (452)
75. Tomas Cvréek Spartak Rokytnice n. J. B 402.75 282.5 120.3 9.7 8/11 (427)
76. Ladislav Kolaf TJ Jiskra Hylvaty 397.79 2822 1156 9.6 9/11 (441)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu

392 Martin Kozel 20.02.2019 SK Solnice 3x

386 Vladimir Sonnevend 20.02.2019 SK Solnice 2X

17 Stanislav Nosek 22.02.2019 KK Zalabak Smifice 1x

10374 Vaclav Perchlik 20.02.2019 KK Vysoké Myto 1Xx

23900 Tomas Hruby 20.02.2019 SK Solnice 1Xx

Program dalSiho kola:

20. kolo

28.2.2019 ¢t 18:30 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Nova Paka

1.3.2019 pa17:00 Spartak Rokytnice n. J. B - KK Zalabak Smifice

1.3.2019 pa17:00 KK Dobruska - TJ Cerveny Kostelec B

1.3.2019 pa17:00 TJ Dvlr Kralové n. L. - SKK Ji¢in B

1.3.2019 pa17:00 SKK Trebechovice p. O. - SK Solnice

1.3.2019 pa17:00 KK Vysoké Myto - TJ Start Rychnov n. Kn. B

1.3.2019 pa17:00 TJ Jiskra Hylvaty - SKK Ceské MeziFii
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